Art. 1º.- Dispónese el otorgamiento de un subsidio no reintegrable, a favor del Club 
Atlético Sarmiento, representado por su Presidente, Jorge Luis SCHWINDT, por la 
suma total de Pesos Un Millón Trescientos Mil ($1.300.000,00), el que será destinado a 
cubrir parte de los gastos de pantallas LED, sonido e iluminación, en ocasión de la 
realización de la XIV Edición de la Fiesta Provincial del Pollo, a llevarse a cabo el día 
31 de enero del corriente año.

 

Art. 2º.- Dispónese que el subsidio acordado es con cargo de rendir cuentas ante la